PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRÀNG AN       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 27/LCT-THTrA

Đông Triều, ngày 01 tháng 02 năm 2018

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 02/2018

Trọng tâm công tác:

      - Thi đua lập thành tích mừng Đảng, mừng xuân.

       - Thực hiện chương trình tuần 21 đến tuần 23.

       - Tổ chức các chuyên đề cấp tổ: tổ 4-5.

        - Kiểm tra việc quản lý văn bản đi, đến; quản lý hồ sơ CBGVNV trực tiếp

và trên phần mềm ePMIS; Kiểm tra việc sử dụng Phòng học thông minh, Phòng

học ngoại ngữ, soạn và duyệt giáo án oline.

         - Tham gia dự thi Bóng đá Thiếu niên - Nhi đồng thị xã Đông Triều, cúp

Hà Lan lần thứ V, năm 2018.

- Tiếp tục công tác vệ sinh môi trường; tuyên truyền phòng bệnh cong vẹo

cột sống, bệnh sởi Rubela cho học sinh.

 Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

02-07/02 - Đá bóng vòng loại. Đội tuyển

08/02 - Tổ chức cho HS các lớp tham gia Tết trồng cây Toàn trường

09/02
- HĐNGLL: Vui Tết cổ truyền; Trao quà Tết cho HS

nghèo

Toàn trường

10/02
- Dự Hội nghị tổng kết thi đua năm 2018 tại UBND xã Hiệu trưởng,

đ/c Thuận

12-21/02 Trực Tết BGH+GV

21/02
Tham gia Tết trồng cây cùng lãnh đạo và nhân dân địa

phương do UBND xã tổ chức

BGH+GV

Từ 22/02 Học sinh tiếp tục đi học Toàn trường

15-18/01 Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp trường Toàn trường

26-28/01

Kiểm tra việc quản lý văn bản đi, đến; quản lý hồ sơ

CBGVNV trực tiếp và trên phần mềm ePMIS; Kiểm

tra việc sử dụng Phòng học thông minh, Phòng học

ngoại ngữ, soạn và duyệt giáo án oline.

GVCN

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Web;

- Lưu: VT.

  HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu Hương

2

		2018-02-07T08:29:39+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-02-07T08:29:56+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!